HINO MOTORS LTD.

HINO MOTORS LTD.
ISIN: JP3792600003  WKN: 7205

Prehled
17.07.2024 21:05:02 51
Cena 10.00
2,54 EUR H
Zména (2] 0,79% (0,02) .

B.75 I"
Zakladni udaje f m‘
ISIN JP3792600003 7.50 N F ,ﬂﬁ f’ m
Symbol 7205 tli' ! }'l ﬂl’
Burza Berlin
Ména EUR 6.25

Sektor Automotive J Mi
Typ cenného papiru Akcie 500 \' W

Trzni kapitalizace (mil.) 1.477 EUR
Benchmark NIKKEI 225 \
375 Lﬂ\
Trzni data
P
Nakup (¢astka) 2,36 EUR 250
(6.900)
Prodej (€astka) 2,72 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(6.000)
Oteviraci cena 2,58 EUR
Max 2,58 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 2,54 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 2,52 EUR
den)
Cena vazeni Aktualni analyzy a prognézy
obchodovanym objemem Sektory | Z trh
Obj ki 0
jem (kusy) Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 0,00 g . . 3
R —— - 12.07.2024 b ] Global Equity Ratings i
ocet obchodu
24.06.2024 L = Pilulka Lékarny &y
Posledni zobchodovany 0 e . . s
pocet 21.06.2024 e Global Equity Ratings &,
14.06.2024 e Global Equity Ratings &
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro HINO MOTORS LTD.

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 16.07.2024 22:02 2,54 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3792600003&ID_NOTATION=30093344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3792600003&ID_NOTATION=30093344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a16e379d41dc1f2c4dfc20a7f4541528e7e8fbf7edd26ec0f7bd92035635f292&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a1b47ebdb6d39c378&time=1721331564&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394352
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=992113f1560962c833f0749027ba712986ff9d80a5d8e1d1cb83807f10d60722&idfile=60575&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60575%2F2024-06-24%2FPodnikova%2Banalyza&stath=923d4624eb4ac9b20&time=1721331564&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=458f2d116bd614a6ffa09a7ac2f478f5becdb04f45f6691c4ef65381e2a68d6e&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1a2d73dbdabd9f09f&time=1721331564&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fc2466d884f26d55e30dd5cd019521c501d61a1962ea9e49560cb5bbde132994&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=04ab618d4098d0bfe&time=1721331564&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7b53d830be54030bf98262e5dcb48baf837095d7fca22c0b828229bb023e1c6&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=9a5bb9bd7e6d3e1bf&time=1721331564&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=30093344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309363729

HINO MOTORS LTD.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
10.04.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:00

08:17
08:01
08:06
08:14
19:57

19:31
21:05

443,80 JPY 8,84

2,54 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
3,37 USD

2,48 EUR
2,54 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.426

NN

(¢)]
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218918
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218918
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79586201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1528066
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421638
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30059835
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489770
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489770
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345678

HINO MOTORS LTD.

Detaily

17.07.2024 21:05:02

Cena

2,54 EUR

Zména (] 0,79% (0,02)
Zakladni udaje
ISIN JP3792600003
Symbol 7205
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 1.477 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,36 EUR

(6.900)
Prodej (Castka) 2,72 EUR
(6.000)
Oteviraci cena 2,58 EUR
Max 2,58 EUR
Min 2,54 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,52 EUR
den)
Cena vazena -
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) -19,75% -32,98% -64,73%
Vykonn. -0,62 -1,24 -4,62
(abs.)
Beta 0,82 0,92 1,05
Volatilita 30,47 33,77 37,47
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2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 2,49 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 2,51 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 2,79 EUR (O
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 3,07 EUR (0

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

3,26 EUR (22.03.2024
2,40 EUR (10.07.2024
4,04 EUR (25.07.2023
2,40 EUR (10.07.2024

—_— = = — — O ==
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HINO MOTORS LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
OOHINDG

Kontakty
HINO MOTORS

3-1-1, Hinodai, Hino City - 191-8660 Tokyo
Telefon:042-586-5111

Fax:-

E-mail:-
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